poqa
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESCONGIRUtua A NOSSA CIDALE MM RIA BEN SGAGENE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 465/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1006/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 1006/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1033/2021 de

autoria do Vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

ônvencia”)
N.º 97, US

 eeecamig rieimr eder

RECEBEM A 1 09 IOUAtenciosamente,

CAMRRAMINCI DETQUAUECETA

Ekos doNhio———
OficialAddminkatrativo

o

Aun ”al 0] 104
Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo (J0

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, llaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaguaguecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

fio x
Pq

age
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBASER CÁCIDANO SEA DAL AOREUR MA SINE

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.006/SEMSA/2021,
Resposta Referente à Indicação Nº 1033/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Fumacçê.

A Secretaria Municipalde Governo,

Hustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente. servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo é com o fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Fdson de Souza Moura,
salientamos que encontra-se em processo de comprao inseticida necessário para tal ação,
destacando que já foram realizados as ações no Parque Ecológico do Município e Unidades
Básicas de Saúde, devendo ser estendido em todo o município.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima €

distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.

EDSON RODRIGUES
SecretárioMunicipal de Saúde

o o- em
o men

- í Da .

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro- Itaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160   1a
Jessiça Araujo dos Santos

Recebi em 19 /0Ysy
“às u:5D